
 

 

 

8. maj 2024 

Meddelelse nr. 16  

 

Afsøgning af muligheder angående en rettet kapitalforhøjelse til markedskurs i Pharma Equity Group 
A/S 

I forlængelse af selskabsmeddelelse nr. 15 fra 8. maj 2024 angående indkaldelse til en ekstraordinær gene-
ralforsamling den 3. juni 2024 med henblik på at nedsætte selskabets kapital, har bestyrelsen i Pharma 
Equity Group A/S ("PEG") i dag truffet beslutning om at afsøge mulighederne for at styrke PEG's arbejdska-
pital ved en kapitalforhøjelse til markedspris. 

En eventuel rettet kapitalforhøjelse vil forventeligt blive gennemført uden, at der udarbejdes et prospekt 
grundet kapitalforhøjelses forventede størrelse.   

En eventuel kapitalforhøjelse vil forudsætte, at kapitalnedsættelsen vedtages. De konkrete detaljer om-
kring en eventuel kapitalforhøjelse vil blive offentliggjort når og hvis bestyrelsen måtte træffe beslutning 
herom. 

 

For yderligere information, kontakt venligst: 

Thomas Kaas Selsø, adm. direktør i Pharma Equity Group A/S, telefon: +45 4022 2114 

Christian Vinding Thomsen, bestyrelsesformand i Pharma Equity Group A/S, telefon: +45 2622 7222 

 

Om Pharma Equity Group A/S 

Pharma Equity Group er et børsnoteret selskab på Nasdaq Copenhagens hovedliste. Selskabets hovedfo-
kus er på at fremme de forskellige lægemiddelkandidater i sit datterselskab, Reponex Pharmaceuticals A/S. 
Med et urokkeligt fokus på Health Care er Pharma Equity Groups primære mål at tilføre betydelig værdi til 
Reponex Pharmaceuticals' forskellige lægemiddelkandidater. 

Selskabet er forpligtet til at yde omfattende support, ressourcer og ekspertise til at drive udviklingen og suc-
cesen af disse lægemiddelkandidater. Som strategisk partner arbejder Pharma Equity Group tæt sammen 
med Reponex Pharmaceuticals og prioriterer fremme af innovative medicinske løsninger og banebrydende 
behandlinger. Først når det fulde potentiale i Reponex Pharmaceuticals er blevet udfoldet, er intentionen om 
at udforske muligheder for at investere i andre virksomheder. Denne tilgang sikrer et stærkt engagement i de 
aktuelle medicinske projekter og deres udvikling, samtidig med at den – på længere sigt – forbliver åben for 
nye strategiske investeringer med henblik på fortsat vækst. 


